Página: 4

“COMPANHIAAMBIENTAL DO ESTADO DE SÃOPAULO
Diretoria de Controle e LicenciamentoAmbiental

CETESB

Ofício nº 085/23/CGG é :

Mogi Guaçu,'03 de maio de 2023.

Processo Digital CETESB.108681/2022-49 (Favor usar como referência):

Referências: Ofício CM/GP nº 103/2023

Senhor Presidente,
“Ematenção ao vosso Ofício CM/GP nº 103/2023, de 18/04/23, onde é encaminhado cópia

Ê ) nº 179/2023,temosainformar: :uerir to nº 179

Para acesso aos autos de infrações lavrados pela CETESB, contra a Prefeitura de Mogi
Mirim 'desde 2021 até a presente.data, recomenda-se que a informação seja consultada
diretamente na página eletrônica da CETESB:
(https://autenticidade.cetesb.sp.gov.br/Conslinfracao.php):

No “link” em questão é possível obter o número de procésso aberto, assunto resumido de
cada auto de infração e valor da. multa, bastando indicar a razão social da Prefeitura
Municipal de Mogi Mirim ou'o número do CNPJ. ;

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para demais
esclarecimentosque se fizerem necessários e renovamos os nossos protestos de elevada
estima e distinta consideração.

* Atenciosamente,

José Bezerra de Sousa
Gerente da Agência Ambiental de Mogi Guaçu
Reg. 65-004636 — CRQ-IV 044104443 :

(assinado digitalmente)

Ilmo. Sr.
DIRCEU DA SILVA PAULINO
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves nº 129 - Centro :

Mogi Mirim — SP
CEP.: 13.800-050

CETESB — Companhia Ambiental do Estado de São Paulo — Agência Ambiental de Mogi Guaçu — Rua Hugo Pancieira n.º 400 —-Centro
CEP 13845-190 —- Mogi Guaçu — SP — Tel: (0xx19) 3818 — 0396 — Fax: (0xx19) 3818 — 0396 — C.N.P.J. n.º 43.776.491/0065-34
Insc. Est. n.º 455.181.561.111 —Site.: http:/Awmww.cetesb.sp.gov.br

Cód.: SO-011V01. 15/04/2004 5 Página 1 de 1

Pág.1de1-DocumentoassinadodigitalmenteporJOSEBEZERRADESOUSA.

Assinaturas do documento

“Ofício nº 08523CGG Câmara de MogiMirim - Req
179-23"

Código para verificação: AAZDTWOB

Este documento foi assinadodigitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

* 4 JOSE BEZERRA DE SOUSA (CPF: HZ,xxx.228-XX)
“É Emitido por: "AC Imprensa Oficial SP RFB G5", emitido em 08/06/2020- 10:08:49 e válido até 08/06/2023- 10:08:49.

(Assinatura ICP-Brasil)
,

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesseo link
https://e.ambiente.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo CETESB.031103/2023-70 e

o código AAZDTWOS8ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

Esta página foi gerada:“automaticamentepelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.